ПРОТОКОЛ № 1

заседания жюри регионального этапа телевизионной гуманитарной олимпиады

школьников «Нижегородские умники и умницы»

ПРИСУТСТВОВАЛИ: 5 членов жюри из 5.

ПОВЕСТКА:

1. Об итогах работы жюри по проверке эссе участников первого этапа региональной

телевизионной гуманитарной олимпиады школьников «Нижегородские умники и умницы».

2. Об утверждении списка победителей I этапа региональной телевизионной гуманитарной

олимпиады школьников «Нижегородские умники и умницы».

СЛУШАЛИ: председателя жюри И.Ю.Абрамову;

ПОСТАНОВИЛИ: считать победителями I этапа региональной телевизионной гуманитарной

олимпиады школьников «Нижегородские умники и умницы» следующих участников:

№

п/п
ФИО участника Наименование общеобразовательной организации

Итоговый

балл

1.  Парфенова А.Н.   МАОУ «Уренская СОШ № 2» 10

2.  Захарова О.Н.   МБОУ «Лицей №165 имени 65-летия «ГАЗ» 10

3.  Николаев А.А.   МБОУ «Лицей №165 имени 65-летия «ГАЗ» 10

4.  Фокин И.М.  МБОУ «Лицей №165 имени 65-летия «ГАЗ» 10

5.  Исакова Д.А.   МАОУ СШ № 8 с углубленным изучением отдельных предметов 10

6.  Крючкова А.С.  МБОУ «Лицей № 40» 10

7.  Назаровский А.А. МАОУ «Гимназия № 13» 9

8.  Демкина А.А.  МБОУ СШ № 22 с углубленным изучением французского языка 9

9.  Блинохватов Н.Д. МБОУ «Лицей № 3» города Саров 9

10.  Мещанинов М.М.  МАОУ СШ № 3 с углубленным изучением отдельных предметов» 9

11.  Митина А.А.  МАОУ Бутурлинская СОШ имени В.И.Казакова 9

12.  Карамзин К.А. МАОУ СШ № 6 9

13.  Горбунова А.С. МБОУ «Лицей № 40» 9

14.  Шишулина М.А. МБОУ «Школа № 117» 9

15.  Малоземов Д.Л.  МАОУ «Анкудиновская СШ»  9

16.  Иванова М. МБОУ «Гимназия № 25» 9

17.  Дубков К. МБОУ «Школа № 174» 9

18.  Вдовина А.А. МАОУ СШ №9 с УИОП г. Павлово 8

19.  Опенкова Е.С.  МАОУ «Гимназия № 67» 8

20.  Ковальчук Д.Л.  МБОУ «СОШ № 14 с УИОП» 8

21.  Кеткова Ю.А.  МБОУ «Лицей № 40» 8

22.  Назарова И.Н.   МБОУ «СОШ № 9» 8

23.  Евсина Я.А.   МАОУ «Гимназия 184» 8

24.  Сутин В.А. ГБОУ «Лицей-интернат «Центр одаренных детей», Н. Новгород 8

25.  Балацел Е.М.  ГБОУ «Лицей-интернат «Центр одаренных детей», Н. Новгород 8

26.  Меньщикова С. МБОУ «Гимназия № 25» 8

27.  Лютипов Д.Н.  МБОУ «Гимназия № 25» 8

28.  Хохлова М. МБОУ «Школа № 174» 8

Председатель жюри          И.Ю. Абрамова